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DEL 26 NOVEMBRE 2011

\ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO PROVINCIALE CREMONA

UFFICIO GARE

N. 36

CAMPIONATO ITALIANO PRIMA DIVISIONE MASCHILE

visti

L' Ufficio Gare

preso atto dei risultati delle gare del

Campionato Italiano Prima Divisione Maschile

rende nota la classifica

GIRONE A

ASD THUNDER CODOGNO

S. ROCCO 04 BASKET ASD
A.DIL.BASKET CLUB CREMA

A. POL. DIL. BASKET CODOGNO
A.S.D. BASKET TEAM 1995

ASD ADDA BASKET

#2 - 2 punti di penalizzazione
#6 - 6 punti di penalizzazione

GIRONE B

POL. DIL. PONTEVICO BASKET
ASD CANOTTIERI BALDESIO SE
ASD POL. ORAT. CASTELLEONE
ASD SAN ZENO CREMONA BAS
PALL. CRAL AZ. SAN. CREMONE
A.S.D. CORONA BASKET

#1 - 1 punto di penalizzazione
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gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

F

197
194
109
167
249
119

177
182
115
118
129
140

S Punti
152 4#2
204 2
116 2
172 2
216 0#6
175 O

S Punti
106 6
172 4
113 2
121 2
140 1#1
209 O
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GIRONE C

ASD SFORZESCA BASKETBALL
A.S.D.LEONBASKET S.DANIELE
ASD URANIA 2010

A.S.D. BASKET OGLIO PO
A.S.D. BLUE BEARS

POL. DIL. ORATORIO S. ILARIO
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295
272
184
178
111
154

S Punti

212
230
174
172
146
260
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